
 

For the very BEGINNING 

 

Bruschete cu trufe și parmezan 150g, 35 lei 

Ingrediente: parmezan (20 g), cașcaval (20 g), pastă de trufe (8 g), cremă mascarpone (30 g), 
cremă de brânză tip Philadelphia (40 g), pâine albă (50 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie 345 kcal; grăsimi 31 g, din care acizi grași saturați 18,5 g; 
zaharuri 2,5 g; sare 1,2 g. 
Alergeni: gluten, lapte și produse derivate. 

Cremă de vinete afumate, brânză feta, roșii uscate 150g, 39 lei 

Ingrediente: vinete afumate (100 g), roșii uscate în ulei (10 g), ulei de floarea-soarelui (30 ml), 
verdețuri proaspete (20 g), telemea de oaie (10 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~165 kcal; grăsimi ~14 g, din care acizi grași saturați ~2,5 g; 
zaharuri 2 g; sare 0,9 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

Fasole bătută cu chutney de ceapă, ierburi aromatizate, pâine prăjită 160g, 43 lei 

 
Ingrediente: fasole boabe (70 g), ceapă albă (20 g), morcovi (20 g), usturoi (10 g), chutney de ceapă 
[ceapă albă, ceapă roșie, zahăr brun, ulei de floarea-soarelui, boia, sos Worcestershire]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~145 kcal; grăsimi ~4,5 g, din care acizi grași saturați ~0,6 g; 
zaharuri ~6 g; sare ~0,8 g. 
Alergeni: pește, gluten. 

Pateul casei, cu salată de varză, pâine prăjită 140g, 45 lei 

Ingrediente: carne de porc (100 g), ficat de pui (40 g), ceapă albă (50 g), varză murată (100 g), 
spanac baby (20 g), unt (20 g), ulei de măsline extravirgin (10 ml), rom alb (1 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~255 kcal; grăsimi ~20 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,3 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

 

Cremă de păstrăv afumat, ceapă, lămâie, pâine prăjită 150g, 49 lei 



Ingrediente: păstrăv afumat (150 g), smântână pentru gătit (16 ml), unt (10 g), ceapă roșie (15 g), 
lămâie (50 g), chives (1 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~220 kcal; grăsimi ~17 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~1,5 g; sare ~1,6 g. 
Alergeni: pește, lapte și produse derivate. 

 

Mini langoș cu texturi de varză - 2 buc, jumări de slănină 120g, 32 lei 

Ingrediente: aluat de langoș [făină (33 g), lapte (17 ml), zahăr (10 g), smântână (7 g), drojdie (1 g), 
untură de porc (2 g)], varză călită [varză albă, untură de porc], sos de varză roșie [varză roșie, ulei de 
floarea-soarelui, unt], slănină de mangaliță (70 g), ulei de floarea-soarelui (15 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~310 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~9 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: gluten, lapte și produse derivate. 

Tartar de vită cu castraveți murați, ou de prepeliță, unt și pâine prăjită 160g, 79 lei 

Ingrediente: mușchi de vită (100 g), castraveți în oțet (20 g), ceapă roșie (10 g), unt (30 g), ou de 
prepeliță (1 buc.), ketchup (20 g), sos Tabasco (1 ml), sos Worcestershire (1 ml), muștar Dijon (1 g), 
boia (1 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~250 kcal; grăsimi ~20 g, din care acizi grași saturați ~10 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,4 g. 
Alergeni: ouă, lapte și produse derivate, muștar, pește, gluten. 

 

Creier de vițel cu semințe rumenite, salată Waldorf 180g, 59 lei 

Ingrediente: creier de vită (180 g), ouă (2 buc.), făină (20 g), pesmet panko (20 g), ulei de floarea-
soarelui (80 ml), ceapă roșie (20 g), usturoi (1 g), salată Iceberg (50 g), țelină (50 g), mere (30 g), 
morcovi (20 g), nucă (10 g), struguri albi (20 g), muștar (1 g), maioneză cu morcovi. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~295 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~7 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: ouă, gluten, țelină, muștar, fructe cu coajă lemnoasă (nucă). 

Măduvă de vită la cuptor cu parmezan, hrean și ceapă murată 400g, 55 lei 

Ingrediente: oase tubulare de vită Angus (580 g), usturoi (30 g), ceapă albă (50 g), hrean (20 g), foi 
de dafin (5 g), ceapă marinată. 



Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~420 kcal; grăsimi ~44 g, din care acizi grași saturați ~18 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~0,9 g. 
Alergeni: —. 

Foie gras à la plancha cu brioșă și mere caramelizate 160g, 95 lei 

Ingrediente: ficat de rață (200 g), mere (100 g), lapte (50 ml), unt (15 g), sos Tokaji, jus demiglace, 
brioche. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~460 kcal; grăsimi ~42 g, din care acizi grași saturați ~18 g; 
zaharuri ~4 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, gluten, sulfiți. 

 

 

PLATTERS to share 

 

Gustare din cămară, din porc, crud uscate și afumate, muștar, murături și ceapă roșie (bun 
pentru vin) 280g, 75 lei 

Ingrediente: brânză de burduf (50 g), ceapă roșie (80 g), ceapă verde (30 g), roșii cherry (50 g), roșii 
(50 g), jumări de mangaliță (50 g), slănină afumată cu boia (50 g), cârnați de mangaliță (50 g), sos 
de muștar. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~360 kcal; grăsimi ~30 g, din care acizi grași saturați ~12 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,8 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, muștar. 

Jamon de mangalița maturat 28 luni 100g, 98 lei 

Platou de brânzeturi locale și internaționale 200g, 73 lei 

Ingrediente: cașcaval Camembert (50 g), gorgonzola (50 g), nucă (30 g), mere (200 g), merișoare 
deshidratate (20 g), fructe uscate (caise, prune – 20 g), stafide (20 g), semințe de floarea-soarelui 
(3 g), semințe de chia (1 g), susan (1 g), susan negru (1 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~340 kcal; grăsimi ~24 g, din care acizi grași saturați ~12 g; 
zaharuri ~14 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă (nucă), susan. 



Platou vegetarian – bune de întins, pentru vin (hummus, zacuscă, cremă de vinete afumate, 
cremă de brânză, pâine prăjită) 250g, 55 lei 

Ingrediente: zacuscă de casă (100 g), salată de icre (1 porție), vinete (25 g), cremă de brânză (1 
porție). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~210 kcal; grăsimi ~16 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: pește, lapte și produse derivate. 

 

 

You go GREEN 

 

Salată cu piept de rață afumat, rădăcinoase crocante și dressing de portocale cu muștar 250g, 
59 lei 

Ingrediente: piept de rață afumat (100 g), portocale (180 g), sfeclă roșie (150 g), ciuperci (50 g), 
spanac baby (20 g), oțet balsamic roșu (5 ml), miere (1 g), muștar (1 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~215 kcal; grăsimi ~12 g, din care acizi grași saturați ~4 g; 
zaharuri ~6 g; sare ~1,0 g. 
Alergeni: muștar. 

Salată cu brânză de capră, nuci și pere 250g, 59 lei 

Ingrediente: cașcaval de capră (50 g), nucă (50 g), pere (100 g), struguri albi (50 g), struguri negri 
(50 g), spanac baby (30 g), stafide în vin (1 porție), dressing (1 porție). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~285 kcal; grăsimi ~18 g, din care acizi grași saturați ~7 g; 
zaharuri ~10 g; sare ~0,9 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă (nucă), sulfiți. 

Salată asortată de sezon din legume disponibile 180g, 35 lei 

Ingrediente: ardei kapia (20 g), ceapă roșie (20 g), castraveți (20 g), spanac baby (20 g), valeriană 
(20 g), rucola (10 g), dressing (1 porție). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~75 kcal; grăsimi ~4 g, din care acizi grași saturați ~0,6 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~0,4 g. 
Alergeni: —. 



 

 

Super SOUP 

 

Supă gulaș cu carne de vită și cartofi 280g, 39 lei 

Ingrediente: carne de vită pentru gulaș (120 g), cartofi (150 g), ceapă albă (40 g), slănină afumată 
cu boia (50 g), slănină de mangaliță (20 g), untură de porc (10 g), ardei kapia (10 g), morcovi (20 g), 
țelină (17 g), pastă de tomate (4 g), usturoi (1 g), chimen (1 g), Eros Pista (4 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~185 kcal; grăsimi ~12 g, din care acizi grași saturați ~4,5 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: țelină. 

Ciorbă de burtă fără burtă, cu ciuperci de pădure 260g, 35 lei 

Ingrediente: ciuperci pleurotus (160 g), ceapă albă (40 g), morcovi (30 g), țelină (30 g), ouă (0,6 
buc.), smântână (20 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~95 kcal; grăsimi ~6 g, din care acizi grași saturați ~3 g; zaharuri 
~2 g; sare ~0,8 g. 
Alergeni: ouă, lapte și produse derivate, țelină. 

 

Supă de linte cu afumătură 280g, 37 lei 

Ingrediente: linte (100 g), ardei kapia (50 g), ceapă albă (50 g), morcovi (75 g), ciolan de porc (50 g), 
untură de porc (35 g), slănină afumată cu boia (2 g), oțet (10 ml), tarhon (5 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~165 kcal; grăsimi ~8 g, din care acizi grași saturați ~3 g; zaharuri 
~3 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: —. 

 

Supă cremă a zilei (întreabă ospătarul) 250g, 29 lei 

 

 



BREAD BASKET 

 

Coș cu pâine artizanală servit cu untul casei 200g, 16 lei 

Ingrediente: pâine albă (150 g), pâine de secară (150 g), unt (40 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~285 kcal; grăsimi ~9 g, din care acizi grași saturați ~5 g; zaharuri 
~3 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: gluten, lapte și produse derivate. 

 

 

The MAIN section 

 

Păstrăv de munte la grătar cu mămăligă prăjită și sos de leurdă 32 lei /100g 

Ingrediente: păstrăv (100 g), mălai (80 g), lămâie (40 g), busuioc (3 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~190 kcal; grăsimi ~8 g, din care acizi grași saturați ~1,5 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~0,7 g. 
Alergeni: pește. 

Pulpă de pui friptă, mâncărică de gutui cu ceapă și pătrunjel verde 300g, 65 lei 

Ingrediente: pulpă de pui dezosată (230 g), mâncărică de gutui [gutui (800 g/kg), ceapă albă (500 
g/kg), unt (90 g/kg)] – 150 g, usturoi (4 g), unt (20 g), ulei de floarea-soarelui (40 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~215 kcal; grăsimi ~14 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~6 g; sare ~1,0 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

Cocoșel de pădure fript la cuptor cu sos de ardei copți cu usturoi, piure de cartofi 300g, 69 lei 

Ingrediente: găină (300 g), ardei kapia (100 g), piure de cartofi [cartofi (300 g), unt (10 g), lapte (80 
ml)]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~185 kcal; grăsimi ~9 g, din care acizi grași saturați ~4 g; zaharuri 
~2 g; sare ~0,9 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 



Platou Secuiesc cald: ceafă de porc, fleică de porc, slănină prăjită, ceapă verde și cartofi 
wedges 350g, 73 lei 

Ingrediente: ceafă de porc (180 g), piept de porc (180 g), slănină de mangaliță (80 g), roșii (100 g), 
ceapă verde (40 g), ulei de floarea-soarelui (50 ml), cartofi wedges [cartofi (300 g), verdețuri 
proaspete (3 g), boia premium (1 g), sos picant (1 porție)]. 
Sos picant: ouă (1 buc.), ceapă roșie (60 g), ceapă verde (20 g), usturoi (10 g), Eros Pista (1 g), 
miere (20 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~320 kcal; grăsimi ~26 g, din care acizi grași saturați ~10 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,4 g. 
Alergeni: ouă. 

Coaste de vită, fasole Boston, sos BBQ 380g, 75 lei 

Ingrediente: coaste de vită (350 g), cartofi (300 g), smântână (80 g), ceapă roșie (60 g), ulei de 
floarea-soarelui (25 ml), zahăr brun (5 g), pastă de tomate (7 g), sos Worcestershire (5 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~295 kcal; grăsimi ~20 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,3 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, pește, gluten. 

 

Șnițel vienez din rump steak de vițel, maioneză picantă, salată de cartofi 350g, 89 lei 

Ingrediente: chiulotă de vițel (200 g), ouă (1 buc.), făină (30 g), pesmet panko (50 g), ulei pentru 
prăjit (100 ml), cartofi (200 g), sos picant (1 porție). 
Sos picant: ouă (1 buc.), ceapă roșie (60 g), ceapă verde (20 g), usturoi (10 g), Eros Pista (1 g), 
miere (20 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~310 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,3 g. 
Alergeni: gluten, ouă. 

Șnițel din cotlet de mangalița, piure de cartofi, castraveți murați 350g, 105 lei 

Ingrediente: cotlet de mangaliță (200 g), ouă (1 buc.), făină (30 g), pesmet panko (10 g), usturoi (2 
g), ulei pentru prăjit (100 ml), ulei de floarea-soarelui (20 ml), piure de cartofi [cartofi (300 g), unt 
(10 g), lapte (80 ml)], murături asortate de casă (1 porție). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~335 kcal; grăsimi ~24 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,4 g. 
Alergeni: gluten, ouă, lapte și produse derivate. 



 

Ceafă de porc Iberico gătită lent, texturi de țelină și sos de prune 350g, 85 lei 

Ingrediente: ceafă de porc Iberico dezosată (260 g), vin pentru gătit (25 ml), rozmarin (25 g), usturoi 
(7 g), piure de țelină [țelină (150 g), unt (15 g), lapte (30 ml)]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~285 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: țelină, lapte și produse derivate, sulfiți. 

 

Miel la cuptor cu salată orientală de cartofi 300g, 82 lei 

Ingrediente: carne de miel pentru cuptor (300 g), cartofi (250 g), ceapă albă (100 g), ceapă roșie (30 
g), usturoi (4 g), slănină de mangaliță (20 g), untură de porc (10 g), vin pentru gătit (20 ml), oțet (20 
ml), zahăr (30 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~290 kcal; grăsimi ~21 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: sulfiți. 

Burger GastroLab: carne de vită Black Angus, sosul casei, salată verde, cașcaval, dulceață de 
ceapă, cartofi wedges 300g, 65 lei 

Ingrediente: chiflă hamburger (1 buc.), carne burger de vită (180 g), roșii (40 g), ceapă roșie (20 g), 
spanac baby (10 g), ulei de floarea-soarelui (20 ml), sos cocktail (1 porție), cartofi steak (1 porție). 
Sos cocktail: ouă (0,2 buc.), muștar (5 g), ulei de floarea-soarelui (50 ml), ketchup (70 g), sos 
Worcestershire (2 ml), sos Tabasco roșu (1 ml). 
Cartofi steak: cartofi (250 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~305 kcal; grăsimi ~19 g, din care acizi grași saturați ~7 g; 
zaharuri ~4 g; sare ~1,4 g. 
Alergeni: gluten, ouă, muștar, pește. 

Obrăjori de vită în sos de vin roșu și gnocchi făcute în casă 300g, 79 lei 

Ingrediente: obrăjor de vită (278 g), ceapă albă (72 g), țelină (67 g), usturoi (33 g), vin pentru gătit 
(167 ml), roșii (111 g), morcovi (44 g), ardei kapia (20 g), fructe uscate (caise, prune – 14 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~245 kcal; grăsimi ~14 g, din care acizi grași saturați ~5 g; 
zaharuri ~4 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: țelină, sulfiți. 



Brisket de vită, cu piure de dovleac, salată Coleslaw 300g, 79 lei 

Ingrediente: piept de vită (brisket) (200 g), salată coleslaw [varză albă (100 g), varză roșie (100 g), 
mere (60 g), maioneză (1 porție), miere (20 g), sos Worcestershire (20 ml)]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~290 kcal; grăsimi ~18 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~5 g; sare ~1,3 g. 
Alergeni: ouă, pește. 

Mititei din carne de vânat, muștar cu hrean 50g/buc, 12 lei/ buc 

Ingrediente: mititei din carne de vânat (60 g), muștar (8 g), muștar Dijon (7 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~255 kcal; grăsimi ~18 g, din care acizi grași saturați ~7 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,6 g. 
Alergeni: muștar. 

Tocăniță de cerb cu ciuperci de pădure, mămăliguță cu brânză altfel 350g, 89 lei 

Ingrediente: spată de cerb (220 g), ceapă albă (120 g), roșii (20 g), ardei kapia (10 g), ardei iute (5 
g), mix de ciuperci (20 g), ciuperci (40 g), merișoare deshidratate (4 g), fructe uscate (caise, prune – 
10 g), slănină de mangaliță (20 g), untură de porc (20 g), pastă de tomate (5 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~240 kcal; grăsimi ~15 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: —. 

 

 

Special Selections can be for two 

 

Tomahawk de mangalița (cu os), servit cu muștar de casă, piure de cartofi și salată de murături 
picante 46 lei /100g 

Tomahawk de mangaliță (100 g) 
Ingrediente: tomahawk de mangaliță (100 g), unt (4 g), usturoi (1 g), garnitură tomahawk 
mangaliță [piure de cartofi (1 porție) [cartofi (300 g), unt (10 g), lapte (80 ml)], sos de muștar (1 
porție) [muștar Dijon (10 g), muștar (10 g), hrean (2 g), miere (15 g)], sfeclă roșie (100 g)]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~360 kcal; grăsimi ~28 g, din care acizi grași saturați ~11 g; 



zaharuri ~2 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, muștar. 

Picanha Black Angus RO servit cu cartofi copți cu cremă de unt aromatizat, sos de piper verde 
35 lei /100g 

Ingrediente: picanja Angus (100 g), cartofi (250 g), lapte (50 ml), unt (20 g), murături asortate (200 
g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~315 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~9 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

T-Bone de vită Black Angus RO (cu os) servit cu cartofi copți cu cremă de unt aromatizat, sos de 
piper verde 49 lei /100g 

Ingrediente: T-bone de vită Black Angus maturat (100 g) cartofi (250 g), lapte (50 ml), unt (20 g), 
murături asortate (200 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~360 kcal; grăsimi ~28 g, din care acizi grași saturați ~12 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate 

Tomahawk de vită de Australia Black Angus grain-fed (cu os) servit cu cartofi copți cu cremă de 
unt aromatizat, sos de piper verde 58 lei /100g 

Ingrediente: tomahawk de vită Black Angus (100 g), unt (30 g), usturoi (5 g), garnitură Black Angus 
[cartofi steak (1 porție) [cartofi], sos de muștar (1 porție) [muștar Dijon, muștar, hrean, miere], 
salată asortată de sezon (1 porție) [ardei kapia, ceapă roșie, castraveți, spanac baby, valeriană, 
rucola, dressing], sos de piper verde (1 porție) [smântână pentru gătit, unt, consomme de vită]]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~380 kcal; grăsimi ~30 g, din care acizi grași saturați ~14 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, muștar. 

 

Vrăbioară de vită Aberdeen Australia grain-fed (fără os) servit cu cartofi copți cu cremă de unt 
aromatizat, sos de piper verde 58 lei /100g 

Ingrediente: vrabioară de vită Australia Aberdeen (100 g), cartofi (250 g), lapte (50 ml), unt (20 g), 
murături asortate (200 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~320 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~9 g; 



zaharuri ~2 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

 

Antricot de vită Ocean Beef Noua Zeelandă (fără os) servit cu cartofi copți, cremă de unt 
aromatizat, sos de piper verde 75 lei /100g 

Ingrediente: antricot de vită Ocean Beef (100 g), cartofi (250 g), unt (20 g), lapte (20 ml)  
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~325 kcal; grăsimi ~24 g, din care acizi grași saturați ~10 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,2 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

 

PICKLES & SALAD 

 

Castraveți murați 100g, 12 lei 

Ingrediente: castraveți (200 g), hrean (4 g), usturoi (4 g), mărar uscat (4 g), cimbru (6 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~25 kcal; grăsimi ~0,3 g, din care acizi grași saturați ~0 g; 
zaharuri ~1,5 g; sare ~1,8 g. 
Alergeni: —. 

Sfeclă roșie cu hrean 100g, 13 lei 

Ingrediente: sfeclă roșie (300 g), hrean (35 g), oțet (20 ml), chimen (5 g), zahăr (5 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~55 kcal; grăsimi ~0,4 g, din care acizi grași saturați ~0 g; 
zaharuri ~4 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: —. 

Varză proaspătă sau murată 100g, 11 lei 

Ingrediente: varză albă (200 g), zahăr (5 g), oțet (25 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~35 kcal; grăsimi ~0,2 g, din care acizi grași saturați ~0 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: —. 

Sos Béarnaise 50g, 10 lei 



Ingrediente: ouă (1 buc.), unt (30 g), lămâie (20 g), verdețuri proaspete (10 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~420 kcal; grăsimi ~44 g, din care acizi grași saturați ~26 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~0,8 g. 
Alergeni: ouă, lapte și produse derivate. 

Ardei iute feliat 40g, 5 lei 

Ingrediente: ardei iute (40 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~40 kcal; grăsimi ~0,4 g, din care acizi grași saturați ~0 g; 
zaharuri ~5 g; sare ~0 g. 
Alergeni: —. 

Smântână 50g, 6 lei 

Ingrediente: smântână (50 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~220 kcal; grăsimi ~20 g, din care acizi grași saturați ~13 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~0,1 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

Muștar 40g, 5 lei 

Ingrediente: muștar (40 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~140 kcal; grăsimi ~9 g, din care acizi grași saturați ~0,7 g; 
zaharuri ~6 g; sare ~3 g. 
Alergeni: muștar. 

Mujdei 40g, 6 lei 

Ingrediente: usturoi (30 g), ulei de floarea-soarelui (20 ml), sare (1 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~180 kcal; grăsimi ~18 g, din care acizi grași saturați ~2 g; 
zaharuri ~1 g; sare ~1,5 g. 
Alergeni: —. 

 

PASTA & VEGETARIAN 

 

Spaghetti A.O.P cu creveți 220g, 65 lei 



Ingrediente: paste făinoase (100 g), creveți (150 g), unt (30 g), ulei de floarea-soarelui (30 ml), 
usturoi (5 g), sos chili (ardei iute / Tao Tao) (1 ml). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~285 kcal; grăsimi ~16 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: gluten, crustacee, lapte și produse derivate. 

 

Tagliatelle Bolognese cu ragu de vită 220g, 69 lei 

Ingrediente: carne tocată pentru bolognese (100 g), paste făinoase proaspete (70 g), morcovi (40 
g), țelină (40 g), ceapă albă (40 g), roșii decojite (30 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~245 kcal; grăsimi ~14 g, din care acizi grași saturați ~5 g; 
zaharuri ~3 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: gluten, țelină. 

Risotto cu legume de sezon 300g, 45 lei 

Ingrediente: bază risotto (1 porție) [ceapă albă (30 g), orez (50 g), țelină (10 g), vin pentru gătit (10 
ml), sare (0,75 g)], dovlecei (100 g), ciuperci (100 g), praz (50 g), cașcaval Parmezan (20 g), unt (10 
g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~185 kcal; grăsimi ~7 g, din care acizi grași saturați ~4 g; zaharuri 
~2 g; sare ~0,9 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate, țelină, sulfiți. 

Colțunași din cartofi și curcuma umpluți cu ciuperci de pădure, sos de unt și brânză maturată 
250g, 59 lei 

Ingrediente: cartofi (133 g), făină (36,7 g), ciuperci (13 g), unt (33,3 g), cașcaval Parmezan (20 g), 
ulei de floarea-soarelui (20 ml), ouă (0,17 buc.). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~265 kcal; grăsimi ~15 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~2 g; sare ~1,1 g. 
Alergeni: gluten, ouă, lapte și produse derivate. 

Bulz tradițional, cu brânză de burduf, smântână de casă, jumări de slănină (sau fără), la cuptor 
140g, 39 lei 

Ingrediente: mălai (80 g), brânză de burduf (50 g), smântână (30 g), slănină de mangaliță (80 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~360 kcal; grăsimi ~28 g, din care acizi grași saturați ~12 g; 



zaharuri ~2 g; sare ~1,4 g. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

Cartofi wedges serviți cu sos Gastrolab 120g, 25 lei 

Ingrediente: cartofi (300 g), verdețuri proaspete (3 g), boia premium (1 g), sos picant (1 porție) [ouă 
(1 buc.), ceapă roșie (60 g), ceapă verde (20 g), usturoi (10 g), Eros Pista (1 g), miere (20 g)]. 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~215 kcal; grăsimi ~9 g, din care acizi grași saturați ~2 g; zaharuri 
~3 g; sare ~0,9 g. 
Alergeni: ouă. 

 

 

 

The SWEETEST thing 

 

Găluște Somlói, blat de ciocolată cu nuci, cremă de vanilie, sos de ciocolată 150g, 35 lei 

Ingrediente: pișcot cu nucă (1 porție) [ouă (0,24 buc.), zahăr (3 g), făină (2 g), nucă (4 g)], pișcot cu 
cacao (1 porție) [ouă (0,08 buc.), zahăr (2 g), făină (1 g), cacao pudră (2 g), praf de copt (1 g)], 
cremă de vanilie (1 porție) [smântână pentru gătit (75 ml), ouă (0,6 buc.), zahăr (6 g), baton de 
vanilie (0,05 buc.), lapte (25 ml)], sos de ciocolată (1 porție) [zahăr (10 g), cacao pudră (1 g), 
ciocolată fondantă (6 g)], sirop de rom (1 porție) [zahăr (8 g), rom Havana Club Bianco (4 ml)], nucă 
(10 g), zahăr (4 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~320 kcal; grăsimi ~18 g, din care acizi grași saturați ~9 g; 
zaharuri ~22 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: gluten, ouă, lapte și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă (nucă). 

Gălușcă pufoasă cu brânză de vaci și panko, dulceață de caise 150g, 35 lei 

Ingrediente: brânză de vacă (50 g), ouă (0,2 buc.), griș (9 g), zahăr (6,7 g), lapte (67 ml), pesmet 
panko (33 g), baton de vanilie (0,07 buc.), lime (≈4,7 g), smântână (≈23 g), zahăr vaniliat (6,7 g), 
zahăr pudră (10 g), gem de casă (23 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~265 kcal; grăsimi ~10 g, din care acizi grași saturați ~6 g; 
zaharuri ~18 g; sare ~0,4 g. 
Alergeni: gluten, ouă, lapte și produse derivate. 

Sufleu de ciocolată cu înghețată de casă cu aromă de vanilie 150g, 35 lei 



Ingrediente: sufleu de ciocolată (1 porție) [ciocolată fondantă (20 g), unt (25 g), zahăr (13 g), ouă 
(1,125 buc.), cacao pudră (5 g), zahăr pudră (10 g)], înghețată de vanilie (1 porție) [lapte (33 ml), 
smântână pentru gătit (33 ml), zahăr (8 g), ouă (0,666 buc.), baton de vanilie (0,028 buc.)], nucă 
(10 g), zahăr (15 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~345 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~13 g; 
zaharuri ~20 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: ouă, lapte și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă (nucă). 

Desert de odinioară, lășcuțe mătăsoase în lapte vanilat, măr copt 150g, 33 lei 

Ingrediente: smântână pentru gătit (125 ml), ouă (1,5 buc.), zahăr (21,9 g), baton de vanilie (0,125 
buc.), paste făinoase proaspete (62,5 g), mere (37,5 g). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~255 kcal; grăsimi ~14 g, din care acizi grași saturați ~8 g; 
zaharuri ~14 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: gluten, ouă, lapte și produse derivate. 

Crème Brûlée, cremă de ouă, zahăr caramelizat 125g, 30 lei 

Ingrediente: smântână pentru gătit (111 ml), ouă (1 buc.), lapte (56 ml), zahăr (36 g), baton de 
vanilie (0,1 buc.). 
Aditivi alimentari: 0. 
Valori nutriționale / 100 g: energie ~310 kcal; grăsimi ~22 g, din care acizi grași saturați ~14 g; 
zaharuri ~18 g; sare ~0,3 g. 
Alergeni: ouă, lapte și produse derivate. 

 

 


